
Zarządzenie Nr 55/2012 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z/s w Mszanowie 
 

z dnia 15 maja 2012 roku 
 
 

w sprawie powołania komisji ds. oceny haseł przesła nych na konkurs na hasło 
promocyjne Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję komisję ds. oceny haseł przesłanych na Konkurs na hasło 
promocyjne Gminy Nowe Miasto Lubawskie, w składzie : 
 

1) Wójt Gminy Tomasz Waruszewski - Przewodniczący 
2) Sekretarz Gminy Agnieszka Paturalska-Miehlau  
3) Podinspektor Judyta Klonowska 
4) Dyrektor GZO Krystyna Danielewska 
5) Inspektor Beata Widźgowska 
6) Andrzej Chylewski 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
                                                                                      Wójt Gminy 
         
         Tomasz Waruszewski 
 


